
 

 

Lise hem bir gelenek hem de bir gelecektir… 

 

*Ülkemizin İlk İmam Hatip Lisesi, 

 

*Yurtdışı Dil Eğitimi (İngiltere - Ürdün) Desteğiyle Arapça ve İngilizce Dil Eğitimi, 

 

*Hafızlık Pekiştirme,  
 

*Danışman Öğretmenler Gözetiminde YKS’ye Yönelik Akademik Destek ve Hazırlık Süreci, 
 

*Öğrencilere Sosyal ve Akademik Burs İmkanı, 
 

*Öğrencilere Öğrenimleri Süresince Sosyal ve Bilişsel Beceriler Kazandırma, 

 

*18 Farklı Branşta Sportif Faaliyet İmkanı, 

Sizleri, okulumuza ve okulumuzun sunabileceği eğitim ortamını keşfetmeye davet ediyoruz 

Okul Tanıtım Videosu   Okul Sanal Tur 

                  

Sosyal Medya Hesapları 
İnstagram https://www.instagram.com/istanbulrteihl 

Twitter https://twitter.com/istanbulrteihl  

Facebook https://www.facebook.com/istanbulrteihl      

Youtube https://youtube.com/c/istanbulrteihl 

Web:  https://istanbulihl.meb.k12.tr/ 

https://www.instagram.com/istanbulrteihl
https://twitter.com/istanbulrteihl
https://www.facebook.com/istanbulrteihl
https://youtube.com/c/istanbulrteihl
https://istanbulihl.meb.k12.tr/


 

İSTANBUL RECEP TAYYİP ERDOĞAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

 

Binanın Tarihçesi 
İstanbul Anadolu İmam Hatip Lisesi 1951 yılında ilk olarak İstanbul'un Fatih ilçesindeki Vefa Lisesi karşısındaki eski bir bina olan 

Zeyrek Ortaokulu'nda tedrisata başladı. Vefa'daki ilk binada okulumuz 1956 yılında ilk mezunlarını verdi. Sayıları 9 kişi olan bu ilk 

mezunlarımız ortaokulu dışarıdan bitirerek iki yıl inzari sınıfta, sonra da üç yıllık lise kısmında okudular. Okulumuz esas mezunlarını 
1957-1958 yılında verdi. Bu mezunlarımız 41 kişi idi. Aynı yılın sonuna doğru, yani 1958 yılının Ekim ayında okulumuz halen tedrise 

devam eden binaya taşınarak öğretimini sürdürmektedir. Bu bina önceleri yurt kısmını da içine almış bir durumda idi. 1965 yılında İlim 
Yayma Cemiyeti tarafında okulun her iki yönünde yurt birbirinden ayrılarak daha fazla öğrenci alınma imkanı sağlanmış oldu. İstanbul 
İmam Hatip Okulu olarak 1971 1972 öğretim yılına kadar öğretime devam edilmiş. Ancak bu tarihte İmam Hatip Okullarının ismi İmam 

Hatip Lisesi olarak değiştiğinden okulumuzun adı da; İstanbul İmam Hatip Lisesi olmuştur. Okulumuzun yenilenen binası 29.09.2017 
tarihinde Cumhurbaşkanımızın katılımıyla açılmıştır. 05.06.2017 tarihinde okulumuzun adı İstanbul Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi olarak değişmiştir. 

2013-2014 Eğitim Öğretim yılında tamamen Anadolu Lisesi kapsamına alınan okulumuz; 2014-2015 öğretim yılından itibaren de 
proje kapsamına alınmıştır. Genel Müdürlüğümüzün Hafızlık projesi uyguladığı okulumuzda, Okul Aile Birliğimizin destekleriyle yapılan; 
dil projesi, Üniversite Hazırlık Projesi, Kitap Okuma gibi... başka projelerimizde vardır. 

2017-2018 öğretim yılından itibaren de Fen ve Sosyal Bilimler projesi uygulanacaktır. 2019-2020 öğretim yılında merkezi sınav 
sitemiyle öğrenci alan okulumuz % 2 ile 10'luk dilimde öğrenci almıştır. 

Bugün okulumuzun imkânları memleketimizde çok az okulda bulunmaktadır. Bilgisayar, lisan, fizik, kimya ve biyoloji laboratuarları 
ile ve laboratuarlarındaki malzemelerin zenginliği ile öğrencilere modern eğitimin imkânlarından istifade ettirmektedir. Kütüphanemizdeki 

eserlerin sayı bakımından zenginliği, bazı yazma eserlerinin nüshalarının sayılı birkaç kütüphanenin dışındaki kütüphanelerde dahi 

bulunmayışı bizim için büyük bir bahtiyarlıktır. 

Okulumuzun; tarih ve medeniyetimizin açık hava müzesi konumunda olan İstanbul/Fatihte olması, manevi olarak öğrencilerimizi 
etkilemekte, ufkunu ve vizyonunu geliştirmektedir. Okulumuzun Devlet Parasız Yatılı kısmının olması, ayrıca İlim Yayma Cemiyetinin 

öğrencilerimize mahsus yurdunun olması, ilçemizde birçok sivil toplum örgütünün yurdu/ pansiyonu olması il dışından gelmek isteyen 
hedefi olan öğrenciler için büyük bir imkandır. Okulumuz, bugün 20binden fazla mezunu ile ülkemizin siyaset, akademik, sanat ve kültür 
vb alanlarında varlık göstermektedir.   

 



 

 
 



 

 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 



 

OKULUMUZUN YILLARA GÖRE TABAN LGS % DİLİMİ 
 

Yıllar Fen ve Sosyal (İng) Fen ve Sosyal (Arp) Hafıflık Projesi 
2025 * * * 

2024 4,37 6,37 12,44 

2023 5,08 7,55 13,04 

2022 6,77 9,39 17,43 

2021 8,55 11,37 21,81 

2020 9,83 * 20,44 

2019 10,28 * 31 

2018 10,47 * 27,11 

2025-2026 Kont. 30 Kişi 30 Kişi 30 Kişi 
Okul Saatleri: 08,30-15,40 arasındadır. 

 

2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Öğretmenlerimizin Eğitim Durumu 
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OKULUMUZUN FİZİKİ ÖZELLİKLERİ 

  
                  (Okul ) Dış Görünüş     Yatakhane Binası      Mescid 

    

                                 Abdesthane Konferans Salonu     Fuaye Alanı - Kütüphane 



 

 

Teknoloji Atölyesi             Fizik - Kimya – Biyoloji Laboratuvarı 

 

YURTTAN FOTOĞRAFLAR 



 

  

 
 

ETKİNLİK FOTOĞRAFLARI 
 

 



 

 
 

 
 

İNGİLTERE – ÜRDÜN YURTDIŞI DİL EĞİTİMİ ETKİNLİKLERİ 



 

Öğrencilerimizin İlk Ay’ı:  
 
Okulumuz "Medya İletişim Kulubü" öğrencilerimizin hazırladığı ve bu sene okulumuza yeni başlayan öğrencilerin okuldaki ilk ay'ına 
ilişkin izlenimlerini aktardıkları videoya okulumuzun resmî youtube ve instagram hesabından ulaşabilirsiniz. İyi seyirler... 
 

A)https://youtu.be/IOFTOYGtypU  

 

SANAL TUR İÇİN; https://panoramatanitim.com/sanaltur/istanbulreceptayyiperdoganihl/sanaltur.html 

 

B)https://www.instagram.com/reel/C0Q54tDLwcw/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=NTYzOWQzNmJjMA==  

 

Sosyal medyada bizi takip edin... 
Aktif sosyal medya hesaplarımız üzerinden tüm etkinlik, duyuru ve programlarımızdan anında haberdar olabilir, her türlü soru ve 

görüşlerinizi bizlere iletebilirsiniz. 
 

Sorularınız için vefarehberlik@gmail.com yazabilirsiniz. 

 

 

https://youtu.be/IOFTOYGtypU
https://panoramatanitim.com/sanaltur/istanbulreceptayyiperdoganihl/sanaltur.html
https://www.instagram.com/reel/C0Q54tDLwcw/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=NTYzOWQzNmJjMA
mailto:vefarehberlik@gmail.com

